
UCHWAŁA NR XI/55/2015 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin 
zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, prowadzących rodzinny 
dom dziecka oraz świadczenia przysługującego na czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej 

Na podstawie art. 91, art. 85 ust. 1, ust. 2, ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z2015r. poz. 332) w związku zart. 12pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, 
z 2015 r. poz. 871) Rada Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 . Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka podwyższa się 
wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.332) o kwotę 800,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podwyZsza się 
wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 332) o kwotę 600,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Rodzinie zastępczej niezawodowej oraz małżonkom i osobie niepozostającej w związku 
małżeńskim przeszkolonym do pełnienia funkcji rodziny zastępczej, prowadzenia rodzinnego domu 
dziecka lub rodziny przysposabiającej, za czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej ustala się 
należne miesięczne świadczenie w wysokości 40% wynagrodzenia, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tj. Dz. U.z2015r. poz. 332). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

STAROSTWO POWIATOWE 
W KONINIE 

AL. 1 MAJA 9 
62-510 KONIN 

Z A ZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 
^•0S,2^^X.C< 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Po\Matu 

Maciej Cicbns 
DATA 


